URZAD GMINY

w GIDLACH
97.540 Gidle ul. Plawifiska 22
pow. radomszezanskl, wel. tédzkie
tel. 84 32720 27, fax 34 83721 11

Gidle, dnia 16.05.2018r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1
dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

Numer sprawy: 17P.271.6.2018
Nazwa zadania: Udzielenie i obsluga kredytu dlugoterminowego do kwoty
2.150.0600,00 zi

W odpowiedzi na zapytania, ktére wplynety do Zamawiajgcego w dniu 15.05.2018s.
dotyczace treéci Specyfikacji istotnych warunkdéw zamoéwienia, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy Prawo zaméwien publicznych, informujemy:

Pytanie nr 1

W jakich wysoko$ciach i terminach bedzie uruchamiany kredyt? W SIWZ w pkt. 17 jest
zapis: ,,Na potrzeby wyliczenia ceny nalezy przyjac, ze uruchomienie poszczegdlnych transz
kredytu nastgpi w terminach okreslonych w punkcie 6.” Natomiast w punkcie 6 brak jest
szczegOldw na temat wysokosci i dat uruchomienia poszczegdlnych transz, tzn. jest
nastgpujacy zapis, ze: ,,uruchomienie kredytu nastapi w czterech transzach wg dyspozycji
Zamawiajgcego. Pierwsza transza do 30.05.2018r.”

Odpowiedz:

- 30.05.2018 r. - 1.000.000,00 z1
- 25.06.2018 r. — 500.000,00 z}
- 31.08.2018 r. — 325.000,00 zi

- 30.09.2018 r. — 325.000,00 z}

Pytanie nr 2

Na stronie internetowej Gminy w zamieszczonych zatacznikach dotyczacych sprawozdan
finansowych brak jest sprawozdan RB-NDS za 2017r. oraz za I kwartal 2018r. — prosba o
uzupeinienie.

Odpowiedz:

Sprawozdania zostaty uzupelnione.

Pytanie nr 3

Czy Gmina posiada Opini¢ RIO o mozliwosci sptaty kredytu? — na stronie internetowej w
zalaczniku nr 8 zamiast Opinii RIO w sprawie mozliwosci splaty kredytu zamieszczona jest
Uchwata Rady Gminy w sprawie zaciggnigcia kredytu.

Odpowiedz:

Zatacznik zostat poprawiony

Pytanie nr 4

Prosba o przedstawienie informacji na temat zaciagnietych przez Gmine kredytdw i pozyczek
iinnych zobowigzan o charakterze kredytowym (leasing, faktoring, wykup wierzytelnosci)
oraz udzielonych przez Gmine poreczen i pozyczek wraz z informacjg o saldzie zadluzenia,



terminem splaty, zabezpieczeniem, nazwa podmiotu na rzecz, ktérego udzielono
porgczenia/pozyczki + informacja czy podmioty, ktérym udzielono poreczenia obstuguja
swoje zobowiazania terminowo, wg stanu na koniec marca 2018r.

Odpowiedz:

Ogolna kwota zadluzenia ujeta zostata w sprawozdaniu finansowym za [ kwartat 2018r,
Gmina udzielita pozyczki w 2018 r. Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Borowa na kwote
204.250,00 z1, sptata w roku biezacym.

Pytanie nr 5

Prosba o przedstawienie wykazu podmiotdw powiazanych kapitatowo lub organizacyijnie z
Gmina.

Odpowiedz:

Brak podmiotéw powigzanych kapitalowo lub organizacyjnie z Gmina.

Pytanie nr 6
Prosba o uzupetnienie sprawozdan historycznych za 2015r. i 2016r. — RB-NDS , Rb-Z +

informacja na temat tacznej kwoty odsetek od kredytéw i pozyczek zaptaconych w 2015r. i
2016r.

Odpowiedz:
Sprawozdania historyczne za lata 2015 i 2016 dostepne sa na stronie www.bip.gidle.pl (BIP-
Archiwalny)

Pytanie nr 7

Czy odsetki maja by¢ liczone za caly miesiac kalendarzowy, a ptacone w ostatnim dniu
roboczym miesigca? Tj. na przyktad odsetki za czerwiec 2018r. majg by¢ policzone za okres
01-30.06.2018r., a zaptacone 29.06.2018r. (30.06.2018r. jest dniem wolnym od pracy)? Czy
do wyliczenia kosztu kredytu nalezy przyja¢ powyzsza zasade?

Odpowiedz:

Tak.




